2024 年 4 月

お客様各位

ひろぎん証券株式会社

企画部（チャネルグループ）

ネットセンター及びコールセンターのご入金先銀行預金口座閉鎖に関するお知らせ

平素は、ひろぎん証券をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、諸事情によりお客様からネットセンター及びコールセンターへご入金いただく、弊社銀行

預金口座を閉鎖することになりましたのでお知らせいたします。

ネットセンター

【閉鎖銀行】

山陰合同銀行 広島支店 普通預金 2205903

中国銀行 広島支店 普通預金 1338330

広島信用金庫 八丁堀支店 普通預金 0470283

みずほ銀行 広島法人支店 普通預金 1946468

三井住友銀行 広島支店 普通預金 1375866

【口座名義】

ひろぎん証券（株）ネットセンター

コールセンター

【閉鎖銀行】

山陰合同銀行 広島支店 普通預金 2294736

もみじ銀行 本店 普通預金 2119179

広島信用金庫 八丁堀支店 普通預金 0474114

三井住友銀行 広島支店 普通預金 1772375

【口座名義】

ひろぎん証券（株）コールセンター

【閉鎖予定日】

2024年6月28日（金）

以 上